in terra dicionis nostre Losiz donauimus.

Personen: Wartizlaus dux Pomeranorum, — ad peticiones et monita fidelium nostrorum 
Luberadi et aliorum nobilium, — congratulantibus domino Conrado . . Caminensi episcopo 
.. et aliis hominibus nostris nobilioribus prouincie Dyminensis. — Testes hib sunt: dominus 
Conradus Caminensis episcopus, dominus Thetmai'us abbas Dargunensis, Daniel prepositus, 
Henricus plebanus in Dymin, Willehehnus domini episcopi notarius, Walterus comes de 
Goia, Dobizlaus Rochilli filius, Lubradus prefectus, Dobemarus, Syfridus, Johannes de 
Virchwin, Andreas de Cyrbrecin, Andreas heregrauiùs, Domasca Lubradi filius, et alii 
quam plures Caminensis et Diminensis provinciarum nobiles.

Außerdem gedr. Westphalen Mon. JH S. 1477; Fabricius Rüg. Urk. Il S. 14; Mekl. Urk. B. I n. 409.

288. (Cod. No. 204.)

1233. Drizina.

Herzog Wladislaw (Odonicz) von Polen verleiht dem Kloster Colbatz die Güter Treben und 
Dobberpul mit dem See Stawin, und beschreibt die Grenzen dieses Gebiets.

Berichtig, nach der colbatzer Orig.-Matrikel Nr. 99: in futurum haberi poterit st. in futuro; censimus 
fehlerhaft für censuimus; Tribenem st. Tribene; recurrunt st. currunt; Niribenem st. in Tribene (Niri- 
benem ist kein Schreibfehler uud nicht etwa, wie der Cod. S. 1085 will, durch in Tribenem zu verbessern; 
auch die spätern Confirmationen von 1259, 1295 und 1313 haben hier den Namen Neribne und Nirebe, 
sogar mit einem großen N geschrieben) ; Carzke st. Cartzke; Clukem st. Klukem; per pomiferas giebt kei
nen Sinn, es fehlt dabei schon das Substantiv arbores. Wie die Confirmationen von 1259, 1295 und 1313 
lehren, hat hier der Schreiber der Matrikel eine oder zwei Zeilen des Originals übersprungen. Es muß mit 
jenen gleichlautend heißen: per solitudinem super riuulum Zlonice (Zloniza), qui fluit in 
Ynam, et sic per decensum Yne ex altera parte ad arbores pomiferas; Dyadinkir st. Diadu- 
ker; Suineromogula st. Suineromoguliz; Butniza st. Butilza; Stucke st. Stuke; Gnezensis st. Gneznensis.

Orte: sancte dei ecclesie Colbacensi et fratribus [inibi] deo famulantibus . . . contuli
mus hereditates has, scilicet Trebenem et Doberpol cum stagno Zovina, . . . terminos pre- 
dictarum possessionum propriis cens[u]imus nominibus exprimendos: A Tribenem versus 
Repelin stagnum, quod dicitur Stuke, inde recurrunt in directum ad montem longum, qui 
adjacet Niribenem, abhinc super stagnum Carzke, et sic per mediam paludem vsque ad 
fossatum, quod est inter Clukem et Zovin, de fossato per [solitudinem super riuulum Zlo
niza, qui fluit in Ynam, et sic per decensum Yne ex altera parte ad arbores] pomiferas; 
inde recurrunt per stagnum Brizina, et sic ad rubum Dyadinkir, de rubo super paludem 
Smardin, et sic per mediam paludem vsque in Glambok, inde recurrunt in directum super 
monticulos Suineromogula, abhinc vsque ad riuulum Rutniza, qui fluit in Ynam, de Yna 
usque ad Stucke.